
Kraków, dn. 20 września 2023 r.

KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WZP.2370.8.12.2023.ŁB

  
WYKONAWCY 

uczestnicy postępowania na „Kompleksową dostawę paliwa 
gazowego w postaci gazu ziemnego dla potrzeb jednostek 

organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej woj. małopolskiego 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w tytułowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły 
następujące pytania:

Pytanie 1
W związku z obecną sytuacją na rynku paliw, Wykonawca wnosi o skrócenie 

terminu związania ofertą do 30 dni (kalendarzowych) od daty złożenia oferty. 
Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi 
okres związania ofertą wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym z 
utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą i 
poniesienia ewentualnej starty z tego tytułu. Wobec powyższego utrzymanie obecnego 
terminu związania ofertą uniemożliwia wykonawcy złożenie ofert w niniejszym 
postępowaniu.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu związania ofertą, ale do 60 

dni.   W związku zmianie ulega treść SWZ nr WZP.2370.8.6.2023.ŁB, która otrzymuje 
brzmienie w rozdziale XI „Termin związania ofertą”:
Pkt 1 „Okres związania ofertą wynosi 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 
się wraz z upływem terminu składania ofert i upływa w dniu 27 listopada 2023 r.”

Pytanie 2
Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na 

paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu osobno w grupach 
taryfowych W-5. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe 
dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.  



Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia 

stanowiący załącznik nr 2 do SWZ nr WZP.2370.8.6.2023.ŁB w którym ujęto 
szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe w rozbiciu miesięcznym. Aktualny 
opis przedmiotu zamówienia zawarto w pliku „opz nowy.docx”.

Pytanie 3:
Dot. Załącznika Nr 2 (OPZ); Wykonawca wnioskuje o wskazanie mocy umownej 

dla ppg Nr 8018590365500019544507 (Zadanie Nr 3).

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia 

stanowiący załącznik nr 2 do SWZ nr WZP.2370.8.6.2023.ŁB w którym ujęto.docx” w 
którym ujęto moc umowną dla zadania nr 3.

Pytanie 4:
8018590365500041628695 o weryfikacje adresów dla ppg Nr: 
8018590365500019391385 (Zadanie 5) 
8018590365500019380945 (Zadanie 6) 
8018590365500019336102 (Zadanie 7) 
8018590365500019383793 (Zadanie 8) 
8018590365500000019977 (Zadanie 9) 
8018590365500041628695 (Zadanie 13)

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zweryfikował adresy dla podanych ppg. Aktualny opis 

przedmiotu zamówienia zawarto w pliku „opz nowy.docx”.

Pytanie 5:
Dot. Załącznika Nr 2 (OPZ); Wykonawca wnioskuje o wskazanie OSD dla ppg 
Nr: 8018590365500019376313 (Zadanie 1) 
8018590365500019544507 (Zadanie 3) 
8018590365500019334054 (Zadanie 4) 
8018590365500019380945 (Zadanie 6) 
8018590365500080987173 (Zadanie 8) 
8018590365500019397233 (Zadanie 8) 
8018590365500000052882 (Zadanie 10) 
8018590365500074329453 (Zadanie 11) 
8018590365500074329040 (Zadanie 11) 
8018590365500072828781 (zadanie 12) 
8018590365500019368011 (Zadanie 12) 
- proszę o sprawdzenie w oparciu o dane faktury. Informacja ta jest niezbędna, 

aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w 
formularzu cenowym.



Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że uzupełnił ww. informacje w opisie przedmiotu 

zamówienia. Aktualny opis przedmiotu zamówienia zawarto w pliku „opz nowy.docx”.

Pytanie 6:
Dot. Załącznika Nr 2 (OPZ); Wykonawca wnioskuje o weryfikację nr ppg dla 

Zadania 12 - proszę o sprawdzenie w oparciu o dane faktury.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zweryfikował nr ppg dla zadania nr 12.  Aktualny opis 

przedmiotu zamówienia zawarto w pliku „opz nowy.docx”.

Pytanie 7
Dot. Załącznika Nr 1 (Oferta): Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający 

oczekuje przedstawienia wyłącznie cen jednostkowych oraz ceny brutto za całość 
zamówienia, bez uwzględnienia stawek OSD i opłaty abonamentowej. Czy 
Zamawiający ma świadomość, iż na fakturach będą uwzględnione opłaty 
abonamentowe i dystrybucyjne?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że jest świadomy faktu, że na fakturze uwzględnione 

będą opłaty abonamentowe i dystrybucyjne. Zamawiający informuje, że na potrzeby 
przedmiotowego postępowania oraz porównania ofert oczekuje wpisania w formularz 
ofertowy ceny za całe zamówienie tj. prognozowaną ilość gazu wraz z opłatami 
dystrybucyjnymi w okresie realizacji zamówienia oraz dodatkowo dla celów 
informacyjnych Zamawiającego ceny jednostkowej za gaz.

Pytanie 8
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, 

które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach 
przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów 
promocyjnych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie mają zawartych tego typu umów.

Pytanie 9
Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka 

podatku

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.



Pytanie 10
Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej 

przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 11
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie 

korespondencyjnej?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 12
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z 

zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 13
W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych 

od BW1 do BW-3 (BW-1.1; BW-1.2; BW-2.1; BW-2.2; BW-3.6; BW-3.9) nastąpiła 
zmiana okresów rozliczeniowych w ww. grupach taryfowych na miesięczne okresy 
rozliczeniowe (BW-X.12T). Przy czym rozliczenie w tych grupach taryfowych jest 
dokonywane na podstawie odczytu przekazanego (wybranego dnia regularnie co 
miesiąc) przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy (brak odczytu skutkuje 
szacowaniem zużycia). Wykonawca prosi zatem o informację, czy w razie 
konieczności zastosowania dla punktów we wskazanych grupach rozliczania 
miesięcznego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na inny sposób rozliczeń, niż 
przewiduje taryfa OSD? (par. 5 ust. 6 oraz ust. 8 umowy). W przypadku rozliczania co 
jeden miesiąc, Zamawiający przekazuje regularnie co miesiąc stan licznika, w 
przypadku jego braku, dochodzi o szacowania zużycia. Wykonawca prosi o informację 
czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty poprzez Portal korporacyjny (pgnig.pl) 
czy wysyłając sms.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 14
Dot. roz. X SWZ (Wadium): Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpłatę jednego 

wadium dla kilku/wszystkich zadań?



Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem wpłaty wadium w 

pieniądzu i wskazaniu w tytule przelewu, których zadań dotyczy wpłacone wadium.

Pytanie 15
Dot. roz. XVIII Postanowienia ogólne: Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu: 

„Umowa obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2024 r.”

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w rozdziale XVIII wskazano jedynie projektowane 

postanowienia umowy. Termin realizacji umowy zawarty będzie w każdej 
podpisywanej umowie zgodnie ze wskazaniem dokonanym w opisie przedmiotu 
zamówienia czyli dla wszystkich zadań od 01.01.2024 do 31.12.2024 za wyjątkiem 
zadania nr 8 w którym dla dwóch PPG będzie to okres od 01.11.2023 
do 31.12.2024 r.

Pytanie 16
Dot. roz. XVIII Postanowienia ogólne pkt. 13 SWZ: Wykonawca wnioskuje o 

usunięcie zapisu w całości.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 17
Dot. roz. XVIII Rozliczenia: Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu: „Za dzień 

zapłaty uważa się dzień uznania na rachunku bankowym Wykonawcy”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 18
Dot. roz. XVIII Kary: Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu: 

 „Łączna suma kar nie może przekroczyć 10 % łącznego wynagrodzenia 
wskazanego w roz. XVIII Postanowienia ogólne pkt. 10.” 

 „Potrącenie przez Zamawiającego kar umownych z przysługujących 
Zamawiającemu względem Wykonawcy należności, odbędzie się na 
podstawie księgowej noty obciążeniowej wystawionej przez 
Zamawiającego.”

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.



Pytanie 19
Dot. roz. XVIII Dopuszczalne zmiany umowy pkt. 4: Wykonawca wnioskuje o 

modyfikację zapisu na poniższą treść i wprowadzenie zapisu do umowy: 
1) Na podstawie art. 439 PZP Strony dopuszczają zmianę wynagrodzenia 

Wykonawcy. Strony przewidują możliwość zmiany dla stawki 
jednostkowej za kWh pobranego paliwa gazowego w odniesieniu do 
wolumenu nie objętego ochroną taryfową, w związku ze wzrostem cen 
paliwa gazowego, które Wykonawca musi zakupić w celu zrealizowania 
przedmiotu zamówienia.

2) Waloryzacja nie dotyczy cen jednostkowych stosowanych do rozliczeń i 
zawartych w taryfach dystrybucyjnych i sprzedażowych zatwierdzonych 
przez Prezesa URE. 

3) Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia o której 
mowa poniżej nie będzie miała zastosowania, gdy Wykonawca dokonał 
zakupu gazu ziemnego z góry dla całego okresu zamówienia 
wynikającego z niniejszej Umowy, wobec powyższego zmiana cen gazu 
ziemnego nie będzie miała wypływu na wartość wynagrodzenia. 

4) Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy 
dokonał zakupu gazu ziemnego w wysokości 100% (wielkość 
procentowa) na zasadach złożonej oferty. 

5) Warunkiem zastosowania mechanizmu waloryzacji jest złożenie przez 
Wykonawcę wniosku o zmianę stawki jednostkowej za 1 kWh paliwa 
gazowego dostarczonego odbiorcy, który nie jest objęty ochroną 
taryfową, w związku ze zmianą hurtowych cen gazu ziemnego, ze 
wskazaniem proponowanej zwaloryzowanej stawki, przy czym pierwszy 
wniosek może zostać złożony nie wcześniej niż po 6 miesiącach 
realizowania dostaw w ramach Umowy.

6) Wykonawca składając wniosek o zmianę, powinien przedstawić 
w szczególności wyliczenie wnioskowanej kwoty zmiany wynagrodzenia 
oraz dowody na to, że zmiana ceny paliwa gazowego na TGE wpływa na 
koszt realizacji zamówienia. 

7) Zmiana wynagrodzenia w oparciu o niniejszy ustęp wymaga zgodnej woli 
obu stron wyrażonej aneksem do umowy przy czym Strona rozpatrująca 
zobowiązana jest rozpatrzyć wniosek Strony wnioskującej w terminie do 
7 dni od daty wpływu (również w postaci elektronicznej). 

8) Strona uprawniona jest do złożenia wniosku o waloryzacje w przypadku 
zmiany średnioważonej ceny miesięcznej RDNg (Rynek Dnia 
Następnego gazu) na Towarowej Giełdzie Energii SA (cena publikowana 
w Raportach Miesięcznych https://tge.pl/danestatystyczne). 
8.1) zmiana powinna być liczona od dnia zawarcia umowy 
8.2) zmiana średnioważonej ceny miesięcznej RDNg na TGE może być 
kalkulowana po upływie 6 miesięcy obowiązywania umowy na poniższych 
zasadach: 

https://tge.pl/danestatystyczne


8.1.1) wartość od 30% do 40% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa 
gazowego zostaną odpowiednio powiększone o 2% 
8.1.2) wartość od 40,1% do 50% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa 
gazowego zostaną odpowiednio powiększone o 3% 
8.1.3) wartość od 50,1% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego 
zostaną odpowiednio powiększone o 5%. 

9) Zmiana wysokości cen jednostkowych nastąpi z dniem podpisanie 
aneksu.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 20
Dot. roz. XVIII Rozwiązanie umowy pkt. 1: Wykonawca wnioskuje o modyfikacje 

zapisu na poniższą treść:
„Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez 

każdą ze Stron z zachowaniem czternastodniowego (14) okresu wypowiedzenia w 
przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy lub istotnych postanowień 
IRiESD przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania 
naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie.”

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 21
Dot. roz. XVIII Rozwiązanie umowy pkt. 2: Wykonawca wnioskuje o modyfikację 

zapisu na poniższą treść: 
„W razie utraty przez Zamawiającego tytułu prawnego do któregokolwiek 

z miejsc odbioru, do których dostarczane jest paliwo gazowe przez Wykonawcę, 
Zamawiający może rozwiązać niniejszą z zachowaniem czternastodniowego (14) 
okresu wypowiedzenia jedynie w części dotyczącej dostarczania i sprzedaży paliwa 
gazowego do miejsca odbioru, w odniesieniu, do którego Zamawiający utracił tytuł 
prawny, zaś w pozostałym zakresie Umowa będzie nadal wiązać strony. Oświadczenie 
o rozwiązaniu umowy wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.”

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 22
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone 

maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? 
Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora 



(np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis 
będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na 
Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje 
cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 23
Wykonawca prosi o informację, kto obecnie jest sprzedawcą paliwa gazowego.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że dopisał ww. informacje do opisu przedmiotu 

zamówienia. Aktualny opis przedmiotu zamówienia zawarto w pliku „opz nowy.docx”.

Pytanie 24
Wykonawca prosi o informację, do kiedy obowiązuje aktualna umowa i kto 

będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie, Wykonawca czy Zamawiający.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że obecne umowy obowiązują do 31.12.2023r. Za ich 

wypowiedzenie odpowiedzialny będzie Wykonawca.

Pytanie 25
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych 

od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: 
podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i 
zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 26
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za abonament w przypadku 

zmiany cennika Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 27
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur droga elektroniczną na 

wskazany adres email?
Odpowiedź:



Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 28
Wykonawca prosi o podanie nr NIP Płatnika/Odbiorcy.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że dopisał ww. informacje do opisu przedmiotu 

zamówienia. Aktualny opis przedmiotu zamówienia zawarto w pliku „opz nowy.docx”.

Pytanie 29
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w 

przypadku zmiany stawki podatku VAT, stawki podatku akcyzowego oraz stawki opłat 
dystrybucyjnych Operatora Systemu Dystrybucyjnego obowiązywały od dnia wejścia 
w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego (aneksu). 
Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących 
przepisów prawa do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający. 
Stosowanie stawek podatku VAT, stawek opłat dystrybucyjnych Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego czy podatku akcyzowego niezgodnych z obowiązującymi przepisami 
prawa jest naruszeniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa. Ponadto 
niewyrażenie zgody na zmianę np. stawki podatku VAT naraża Wykonawcę na ryzyko 
związane z pokryciem różnicy wynikającej ze zmiany stawek i narusza zasadę 
równego traktowania stron postępowania.

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W efekcie zmianie ulega treść 

rozdziału XVIII „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy” SWZ nr WZP.2370.8.6.2023 
poprzez modyfikację treści punktu 3, który otrzymuje brzmienie:

„Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmian:
a) stawek podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego związanych 

z przedmiotem zamówienia, lub
b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości 

minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 
października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, lub

c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu 
zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub 
ubezpieczenie zdrowotne,

d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów 
kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o 
pracowniczych planach kapitałowych,

e) zmiany cen jednostkowych paliwa gazowego w wyniku niezależnych od 
Wykonawcy zmian przepisów prawa w tym mi.in. zmiany stawek sieciowych 
(opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego



jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez 
Wykonawcę. W takim wypadku zmiany obowiązują od dnia wejścia w życie 
nowych przepisów i nie wymagają zgody Zamawiającego.”

Ponadto zmianie ulega treść punktu 7 ww. rozdziału, który otrzymuje brzmienie:
„Wszystkie zmiany dokonywane będą na pisemny wniosek Wykonawcy lub 

Zamawiającego zawierający uzasadnienie dla ich wprowadzenia z zastrzeżeniem 
zapisów punktu 3.”

Pytanie 30
Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej 

parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, 
grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego? W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie 
zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w 
postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do 
obowiązujących u OSD?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 31
Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez 

Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy 
taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w 
trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat 
dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez 
OSD w danym okresie rozliczeniowym? Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach 
zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) 
zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat 
dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany 
przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 32
W przypadku zgody Zamawiającego na proponowane zmiany w umowie prosimy 

o wprowadzenie zapisów do umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe



Ponadto Zamawiający informuje, że zaktualizował szacowane zapotrzebowanie 
na paliwo gazowe przez poszczególnych Zamawiających. W związku z powyższym 
zmianie uległ formularz ofertowy oraz opis przedmiotu zamówienia. Aktualne 
dokumentu zamieszczono w plikach pod nazwami: „formularz oferty nowy.docx” oraz 
„opz nowy.docx”.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności wydłużenia terminu składania 
ofert. Prosimy o uwzględnienie złożonych wyjaśnień w treści oferty.

podpisał elektronicznie:

MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

/ - /
z up.

bryg. mgr inż. Przemysław Przęczek


		2023-09-20T10:44:18+0000
	Przemysław Jerzy Przęczek




